Директору МОУ «Начальная школа п. Дубовое»

308501, Белгородская область, Белгородский район,

п. Дубовое, ул. Лунная, д.5

Кладовой О. Н._________________________________

(Ф.И.О. директора)

родителя (законного представителя)

Фамилия

Имя

Отчество

Место регистрации:

Город

Улица

Дом     корп.    кв.

Телефон

Паспорт серия     №

Выдан

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу зачислить моего ребенка (сына, дочь)

(фамилия, имя, отчество)

(дата рождения, место фактического проживания)

в список детей, посещающих платную дополнительную образовательную

услугу «_____________________________________»

                     «_______» __________   2022 год
  (подпись)

Я, ______________________________________________________ согласен на сбор,

систематизацию, хранение и передачу следующих персональных данных: фамилия, имя,

отчество, регистрация по месту проживания, серия, номер, дата и место выдачи паспорта.

Также даю согласие на сбор, систематизацию, хранение и передачу персональных данных о

несовершеннолетнем(их) ребенке (детях) с момента внесения в базу данных и до выпуска

ребенка из МОУ «Начальная школа п. Дубовое»: фамилия, имя, отчество, регистрация по

месту проживания, серия, номер, дата и место выдачи свидетельства о рождении.

Не возражаю против проверки представленных мною данных.

«_____» __________2022  г.           _________________/_____________________/
           (дата)                (подпись)                       (расшифровка)